
新年明けましておめでとうございます

昨年中は本会の事業推進につきまして

格別のご指導ご協力を賜わり厚くお礼申し上げます

何卒本年も一層のご支援をお願いいたします

皆様のご健康とご多幸をお祈りし 新年の

ご挨拶とさせていただきます

御坊市社会福祉協議会会長
役職員一同

新年明けましておめでとうございます

昨年中は本会の事業推進につきまして

格別のご指導ご協力を賜わり厚くお礼申し上げます

何卒本年も一層のご支援をお願いいたします

皆様のご健康とご多幸をお祈りし 新年の

ご挨拶とさせていただきます

御坊市社会福祉協議会会長
役職員一同

迎春迎春迎春

御坊市民大学「はまぼう学園」
手芸クラブ作品

御坊市民大学「はまぼう学園」
手芸クラブ作品



－２－



－３－



－４－



－５－



－６－




